EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 049/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO
1 EGIDIO JOVINO DA SILVA  563.***.809-91 7.751.367-1 7229 SANTA MONICA
2 LUCIANO ALENCAR DAMACENO  053.***.319-41 7.751.146-6 4041 MIRADOR
3 JUCIANO ALENCAR DAMACENO  051.***.159-09 7.751.147-4 4042 MIRADOR
4 GISELE MARTINS DE SOUZA  054.***.019-58 13.071.567-2 105635 FRANCISCO ALVES
5 NOE FERNANDES DE OLIVEIRA  065.***.029-64 13.073.666-1 105627 FRANCISCO ALVES
6 CLAUDIO VARELA VIEIRA  173.***.258-35 13.376.511-5 112646 COLOMBO
7 MARCELO CORREIA  053.***.839-02 11.849.556-0 108760 FORMOSA DO OESTE
8 ANTONIO MIGUEL DE MELLO  392.***.069-53 13.358.721-7 109896 SAO JOSE DOS

PINHAIS
9 CRISTIANO PERETTI  079.***.769-97 13.151.824-2 109779 VITORINO
10 VANDERLEI JOSE PERUZZOLO 545.***.099-53 12.096.087-3 100038 MARELEIRO
11 LAURO LUIZ VONSOVICZ  580.***.169-91 13.168.656-0 103249 MANDIRITUBA
12 LAURO LUIZ VONSOVICZ  580.***.169-91 13.168.728-1 103248 MANDIRITUBA
13 VALCI BOFF  679.***.029-53 7.472.629-1 88606 CAPITAO LEONIDAS

MARQUES
14 ROBERTO CARLOS DE SOUZA  249.***.348-40 13.334.055-6 110809 DOURADINA
15 JOSE CARLOS MALKO  836.***.479-49 13.374.853-9 112645 TUNAS DO PARANA
16 JAIRO KUCZOWSKI 608.***.979-68 13.198.409-0 103267 CAMPO LARGO
17 OSMAR DOMINGOS LUIZ  333.***.629-68 12.193.402-7 109771 BOA VISTA DA

APARECIDA
18 GILSON ZUCONELLI  797.***.889-91 11.670.459-5 106733 PITANGA
19 GILSON ZUCONELLI  797.***.889-91 11.670.458-7 106732 PITANGA
20 AMRILDO RIGOLIN 488.***.249-53 13.270.567-5 110797 IPORA
21 FRANCISCO CAYUELA GONSALEZ  043.***.499-49 7.990.518-6 107915 CRUZEIRO DO OESTE
22 DILCEU SAMUEL STRAMBEQUE 015.***.469-70 13.205.670-5 100884 CARLOPOLIS
23 DILCEU SAMUEL STRAMBEQUE 015.***.469-70 13.311.914-0 100887 CARLOPOLIS
24 ALAIRCE DE OLIVEIRA FERREIRA  982.***.579-49 13.197.061-7 110185 PIRAI DO SUL
25 JOSE CAPEL  577.***.969-20 11.811.477-9 107728 MATELANDIA
26 FRANCISCO CORDEIRO ARTIGAS  937.***.899-15 7.930.669-0 104911 RIO BRANCO DO SUL
27 FRANCISCO CORDEIRO ARTIGAS  937.***.899-15 7.930.669-0 104911 RIO BRANCO DO SUL
30 JOSE SILVIO MOREIRA MARQUES  0321.***.598-65 13.295.480-1 110342 PAIQUERE

Curitiba, 03 de março de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI